
AABB SP

P A S S I V O

BALANÇO PATRIMONIAL

 

31/01/2020Encerrado em

A T I V O 

IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER

SALÁRIOS E PROVISÕES

DISPONÍVEL FORNECEDORES

CREDORES DIVERSOS

        169.418

              0

              0

         58.058

     10.916.135

     10.563.893

        352.242

      7.930.480

     74.261.680

        255.497

        323.188

      7.755.279-

        328.501-

      8.083.780-

     30.202.950-

      6.752.303-

        544.235

        448.819

      1.124.983

     10.072.625

     52.402.947

      8.722.770

              0

     34.887.270

      8.666.364

ATIVO CIRCULANTE PASSIVO CIRCULANTE

     13.553.627

Caixa         110.825

Bancos Conta Movimento          16.585

Bancos Conta Seguro           7.811

Aplicações Financeiras      13.418.406

REALIZÁVEL A CURTO PRAZO

Estoques

Pessoal

      2.420.054

        226.642

      2.056.528

         68.342

              0

          2.331

         66.210

     15.973.681

Depósitos Judiciais

Adiantamentos Diversos

Valores a Receber

Despesas Antecipadas

        169.418

Valores de Terceiros

Aplicações Financeiras

INTANGÍVEL

INVESTIMENTOS

IMOBILIZADO

Termos de Responsabilidade

Sede Sul

Cantareira

     48.619.927

IMÓVEIS DE USO

Sede Sul

Cantareira

     82.192.160

IMOBILIZADO EM ANDAMENTO               0

Participações

Bens e Direitos Sede Sul

Bens e Direitos Cantareira

ATIVO NÃO CIRCULANTE

         32.557

(-) DEPRECIAÇÃO IMOBILIZADO

(-) Sede Sul

(-) Cantareira

     36.955.253-(-) DEPRECIAÇÃO IMÓVEIS

(-) Cantareira

(-) Sede Sul

REALIZÁVEL A LONGO PRAZO

     12.190.661

              0PASSIVO NÃO CIRCULANTE

CREDORES DIVERSOS

PATRIMÔNIO LÍQUIDO

PATRIMONIO SOCIAL

RESERVA DE REAVALIAÇÃO

RESULTADO DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

RESULTADO DO EXERCÍCIO         126.543

         35.135

Faturas de Seguros a Repassar

Diversos

     10.044.442

         28.183

TOTAL      64.593.608      64.593.608TOTAL 


